国立大学法人兵庫教育大学役員会（第１８回）議事要旨

日 時  令和２年１１月１７日（火）１５時１０分～１５時１５分

方 法  Web会議システム

出席者  学長，須田理事・副学長，吉水理事・副学長，荒瀬理事

議題等

１．審議事項

 （１）令和２年人事院勧告に係る役職員の給与等関連規則改正について

    事務局長から，配付資料１-1，-2に基づき，令和２年人事院勧告に係る役職員

の給与等関連規則改正について説明が行われ，原案のとおり了承された。

 （２）令和２年度第１次補正予算案について

    事務局長から，配付資料２-1，-2に基づき，令和２年度第１次補正予算案につ

いて説明が行われ，一部字句修正の上，了承された。

 （３）第３期中期目標中期計画期間教育研究充実積立金執行計画について

    事務局長から，配付資料３に基づき，第３期中期目標中期計画期間教育研究充

実積立金執行計画について説明が行われ，原案のとおり了承された。

 （４）令和３年度予算編成方針について

    事務局長から，配付資料４に基づき，令和３年度予算編成方針について説明が

行われ，文面を一部修正の上，了承された。

    なお，文面の修正については学長に一任願うことについて，併せて了承された。

以上